
/

SMLOUVA O SPOLEČNÉM POSTUPU ZADAVATELŮ
Sd0JPedJf^f^2Z

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve zněni pozdějších
předpisů a dle § 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek {dále také „zákon")

ČI. I.
Účastníci sdružení

statutární město Zlín
se sídlem ve Zlíně, nám. Míru 12, PSČ 760 01

jako společný zadavatel

Teplo Zlín, a.s.
se sídlem ve Zlíně, Družstevní 4651, PSČ 760 05
IČ: 25321226

ě, v oddíle B., vložka 2201

Pohřebnictví Zlín, spol. s r.o.
se sídlem ve Zlíně, Filmová 412, PSČ 760 01
IČ: 47901519

kým soudem v Brně, v oddíle C, vložka 8986

Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace
se sídlem ve Zlíně, třída Tomáše Bati 4091, 760 01
IČ: 00094838
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 2014

ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace
se sídlem ve Zlíně 12, Lukovská 112, PSČ 763 14
IČ: 00090026
Organizace je zapsaná zřizovací listinou evid. číslo 1539510091 vydanou Statutárním městem Zlín

Filharmonie Bohuslava Martinů, o.p.s.
se sídlem ve Zlíně. nám. T.G. Masaryka 5556, PSČ 760 01
IČ; 27673286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl O, vložka 288

Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem ve Zlíně-Loukách, Záhumení V 321, PSČ 763 02
IČ: 60711086

ném Krajským soudem v Brně, v oddíle C, vložka 15600

S00JP00JMA2Z



Technické služby Zlínsko, s.r.o.
se sídlem ve Zlíně, Záhumení V 321, PSČ 763 02
IČ; 03299864

jským soudem v Brně, v oddíle C, vložka 84339

Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.
se sídlem ve Zlíně, Podvesná XVlt/3833, PSČ 760 01
IČ: 60730153

STEZA Zlín, spol. s r.o.
se sídlem ve Zlíně, Hradská 888, PSČ 760 01
IČ: 26270986
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o.
se sídlem ve Zlíně, náměstí Míru 10/5, PSČ 760 01
IČ; 28342038

Krajským soudem v Brně, v oddíle C, vložka 62458

Lesy města Zlína spol. s r.o.
se sídlem Náměstí Míru 10/5
IČ: 28342054

Krajským soudem v Brně, v oddíle C, vložka 62312

ZŠ Základní škola Emila Zátopka Zlín, Univerzitní 2701, příspěvková organizace
se sídlem Univerzitní 2701, 760 01 Zlín
IČ:71007997
vedená u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou Pr 876

ZŠ Základní škola Zlín, Slovenská 3076, příspěvková organizace
se sídlem Zlín, Slovenská 3076, PSČ 76001
IČ: 71008012
vedená u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou Pr 888

ZŠ Základní škola Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114, příspěvková organizace
se sídlem Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114, PSČ 76175
IČ; 71008021

značkou Pr 898

ZŠ Základní škola Komenského II, Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567 příspěvková organizace
se sídlem Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567, PSČ 76163
IČ:00402371
vedená u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou Pr 1476



ZŠ Základní škola Zlín, Kvítková 4338, příspěvková organizace
se sídlem Zlín, Kvítková 4338, PSČ 76001
IČ: 00839329
vedená u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou Pr 1477

ZŠ Základní škola Zlín, Komenského 78, příspěvková organizace
se sídlem Zlín - Malenovice, Komenského 78, PSČ 76302
IČ: 71008047

isovou značkou Pr 899

ZŠ Základní škola Zlín, Štefáníkova 2514, příspěvková organizace
se sídlem Zlín, Štefáníkova 2514, PSČ 76115
IČ: 71008080

načkou Pr 889

ZŠ Základní škola Zlín, Dřevnícká 1790, příspěvková organizace
se sídlem Zlín, Dřevnícká 1790, PSČ 76001
IČ: 71008098
vedená u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou Pr 900

ZŠ Základní škola Zlín, tř. Svobody 868, příspěvková organizace
se sídlem Zlín - Malenovice, tř. Svobody 868, PSČ 76302
IČ: 71008110
vedená u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou Pr 883

ZŠ Základní škola Zlín, Mikoláše Alše 558, příspěvková organizace
se sídlem Zlín, Mikoláše Alše 558, PSČ 76001
IČ: 71008144
vedená u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou Pr 884

ZŠ Základní škola Zlín, Nová cesta 268, příspěvková organizace
se sídlem Zlín - Štípa, Nová cesta 268, PSČ 76314
IČ:71008161
vedená u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou Pr 885

ZŠ Základní škola Zlín, Okružní 4685, příspěvková organizace
se sídlem Zlín. Okružní 4685, PSČ 76005
IČ: 46307745
vedená u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou Pr 1475

ZŠ Základní škola Zlín, Kříby 4788, příspěvková organizace
se sídlem Zlín - Křiby 4788, PSČ 76005
IČ: 71008179
vedená u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou Pr 886

Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín, příspěvková organizace
se sídlem Zlín, Tyršovo nábřeží 801, PSČ 76001
IČ: 75833514
vedená u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou Pr 1591



Plavecká škola Zlín, příspěvková organizace
se sídlem Hradská 888, 760 01 Zlín
IČ: 71294333
vedená u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou Pr 1934

Mateřská škola Zlín, Budovatelská 4819, příspěvková organizace
se sídlem Budovatelská 4819, 760 05 Zlín
IČ; 71007270

značkou Pr 895

Mateřská škola Zlín, Osvoboditelů 3778, příspěvková organizace
se sídlem Zlín, Osvoboditelů 3778, PSČ 76001
IČ: 71007695
vedená u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou Pr 894

Mateřská škola Zlín, Potoky 4224, příspěvková organizace
se sídlem Zlín, Potoky 4224, PSČ 76001
IČ: 71007393
vedená u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou Pr 879

Mateřská škola Zlín, Slovenská 3660, příspěvková organizace
se sídlem Zlín, Slovenská 3660, PSČ 76001
IČ: 71007652
vedená u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou Pr 893

Mateřská škola Zlín, Slovenská 1808, příspěvková organizace
se sídlem Slovenská 1808/20, 760 01 Zlín
ÍČ: 71007598
vedená u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou Pr 890

Mateřská škola Zlín, Štefáníkova 2222, příspěvková organizace
se sídlem Zlín, Štefáníkova 2222, PSČ 76001
IČ: 71007555
vedená u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou Pr 882

Mateřská škola Zlín, tř. Tomáše Bati 1285, příspěvková organizace
se sídlem Zlín, tř. Tomáše Bati 1285, PSČ 76001
IČ: 71007521
vedená u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou Pr 881

Mateřská škola Zlín, Sokolská 3961, příspěvková organizace
se sídlem Zlín, Sokolská 3961, PSČ 76001
IČ: 71007504
vedená u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou Pr 912

Mateřská škola Zlín, M. Knesla 4056, příspěvková organizace
se sídlem Zlín, M. Knesla 4056, PSČ 76001
IČ; 71007407
vedená u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou Pr 907



Mateřská škola Zlín, Slínová 4225, příspěvková organizace
se sídlem Zlín, Slínová 4225, PSČ 76001
IČ; 71006966
vedená u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou Pr 909

Mateřská škola Zlín, Česká 4790, příspěvková organizace
se sídlem Zlín, Česká 4790, PSČ 76005
IČ:71007342
vedená u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou Pr 910

Mateřská škola Zlín, Družstevní 4514, příspěvková organizace
se sídlem Zlín, Družstevní 4514, PSČ 76005
IČ: 71007369
vedená u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou Pr 908

Mateřská škola Zlín, Luční 4588, příspěvková organizace
se sídlem Zlin, Luční 4588, PSČ 76005
IČ: 71007351
vedená u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou Pr 902

Mateřská škola Zlín, Dětská 4698, příspěvková organizace
se sídlem Zlín, Dětská 4698, PSČ 76005
IČ: 71006974
vedená u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou Pr 901

Mateřská škola Zlín, Milíčova 867, příspěvková organizace
se sídlem Zlín - Malenovice, Milíčova 867, PSČ 76302
IČ; 71007261
vedená u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou Pr 905

Mateřská škola Zlín, tř. Svobody 835, příspěvková organizace
se sídlem třída Svobody 835, Malenovice, 763 02 Zlín
IČ: 71007741
vedená u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou Pr 904

Mateřská škola Zlín, U Dřevnice 206, příspěvková organizace
se sídlem Zlín - Louky, U Dřevnice 206, PSČ 76302
IČ: 71007792
vedená u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou Pr 903

Mateřská škola Zlín, Návesní 64, příspěvková organizace
se sídlem Zlín - Mládcové, Návesní 64, PSČ 76001
IČ: 71007024
vedená u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou Pr 897

Mateřská škola Zlín - Kudlov, Na Vrchovíci 21, příspěvková organizace
se sídlem Zlín - Kudlov, Na Vrchovici 21, PSČ 76001
IČ: 71006958

ovou značkou Pr 896



Mateřská škola Zlín, Lázeňská 412, příspěvková organizace
se sídlem Zlín - Kostelec, Lázeňská 412, PSČ 76314
IČ: 71007016

ovou značkou Pr 891

Mateřská škola Zlín, Mariánské nám. 141, příspěvková organizace
se sídlem Zlín - Štípa, Mariánské nám. 141, PSČ 76314
IČ: 71007008
vedená u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou Pr 892

Mateřská škola Zlín, Kúty 1963, příspěvková organizace
se sídlem Zlín, Kúty 1963, PSČ 76001
IČ: 71007661

načkou Pr 875

Cl. II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je sdruženi účastníků za účelem jejich společného postupu při zadávání
veřejných zakázek na služby „Výběr mobilního operátora pro hlasové a datové služby pro
statutární město Zlín a jeho společnosti a organizace" podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek (dále jen jako „zákon").

2. Předmětem veřejných zakázek je zajištění hlasových a datových služeb mobilního operátora pro
statutární město Zlín, jeho společnosti a některé organizace od 1.9. 2019 a následující roky po
dobu trvání smlouvy (dále jen jako „veřejné zakázky"). Vyhlášení zadání každé veřejné zakázky
bude schvalováno Radou města Zlína a schváleno statutárními orgány u jednotlivých účastníků
této smlouvy.

3. S ohledem na výše uvedené společné cíle účastníků této smlouvy se účastníci tímto sdružují do
sdružení zadavatelů podle ustanovení § 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění (dále jako „sdružení zadavatelů").

4. Účastníci smlouvy (dále také jako „členové sdružení") výslovně souhlasí se společným zadáváním
veřejných zakázek a pověřuji statutární město Zlín k výkonu zadavatelských činností.

5. Členové sdružení se touto smlouvou zavazují k aktivní spolupráci při plněni společných cílů
sdruženi.

6. Členové sdružení se dohodli, že vůči třetím osobám bude za sdružení jednat statutární město Zlin
(dále také jen „společný zadavatel"). Společný zadavatel je oprávněn vystupovat při plnění této
smlouvy svým jménem jako zástupce sdružení zadavatelů a jednat za sdružení navenek.

7. Členové sdruženi pověřují statutární město Zlín k výkonu zadavatelských činností. Výkon
zadavatelských činností zahrnuje veškerá procesní jednání zadavatele dle zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek a jeho vnitřních předpisů, zejména zpracování zadávací
dokumentace, zahájení zadávacího řízení, jmenováni a sezvání komisí, organizace jejich
zasedání, jednání s účastníky, dále také vyloučení účastníků z účasti v zadávacích řízeních
z důvodů stanovených zákonem, rozhodnutí o výběru nejvýhodnéjší nabídky, odesláni oznámení
o výběru nejvýhodnější nabídky účastníkům, kteří nebyli s konečnou platností vyloučeni z účasti v
zadávacích řízeních, vyřízeni případných námitek účastníků, odeslání oznámení o výsledku
zadávacího řízení k uveřejnění v informačním systému o veřejných zakázkách a plněni dalších
povinností plynoucích ze zákona.



členové sdružení se touto smlouvou zavazují aktivně spolupracovat se společným zadavatelem a 
poskytovat mu veškerou potřebnou a požadovanou součinnost.

Členové sdružení se touto smlouvou zavazují informovat společného zadavatele o všech 
podstatných skutečnostech, jež mohou mít vliv na plnění předmětu této smlouvy.

10. Členové sdružení berou na vědomí pověření člena města Zlína, odpovědného pro oblast vnitřní 
správy, realizací některých úkonů v zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek 
a jejich podpisem, výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 
případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy a podpisem smlouvy 
s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější, a dále skutečnost, že Rada města 
Zlína jmenuje v souladu se zákonem komisi ve složení dle interního předpisu statutárního města 
Zlína.

11. Členové sdružení jsou oprávněni vyžádat si informace o stavu a průběhu zadávacích řízení od 
společného zadavatele, statutárního města Zlína.

12. Členové sdružení jsou seznámeni se skutečností, že schválení výběru nejvýhodnější nabídky 
založí samostatný smluvní vztah mezi příslušným dodavatelem a příslušným členem sdružení. Při 
uzavření smlouvy s příslušným dodavatelem je každý účastník povinen dodržet podmínky 
uvedené zadavatelem v zadávací dokumentaci.

ČI. III.
Komunikace účastníků, místo jednání

1. Při komunikaci mezi účastníky této smlouvy se upřednostňuje elektronická forma komunikace 
formou e-mailu.

2. V případě potřeby osobního jednání mezi účastniky této smlouvy v rámci procesu zadávání 
veřejné zakázky bude jednáno v sídle společného zadavatele, pokud nebude mezi účastníky 
dohodnuto jinak.

ČI. IV.
Platnost smlouvy, zánik sdružení a účastí na něm

1. Sdružení dle této smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Po podpisu smlouvy může člen sdružení ze sdružení vystoupit, a to formou písemné výpovědi 
zaslané společnému zadavateli. Výpověď musí být společnému zadavateli doručena vždy v období 
po podpisu smlouvy na služby mobilního operátora do konce kalendářního roku, který bude 
předcházet kalendářnímu roku, v němž bude probíhat nové zadávací řízení na služby mobilního 
operátora, v takovém případě je vystoupení ze sdružení účinné pro všechna následující zadávací 
řízení.

3. Platnost této smlouvy ani zánik sdružení zadavatelů, případně zánik účasti v něm, nemá vliv na 
případnou odpovědnost členů sdružení za jednotlivé úkony v rámci zadávacích řízení a ani na 
případné uplatnění náhrady škody podle téhož ustanovení.

ČI. V.
Závěrečná ustanovení

1. Účastníci se dohodli, že případné změny této smlouvy lze provádět pouze písemně po dohodě všech 
zúčastněných stran, a to ve výjimečných a odůvodněných případech.

2. Účastníci se dohodli, že neupravené části v této smlouvy se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

3. Účastníci prohlašuji, že souhlasí s obsahem smlouvy, že si ji řádně přečetli a že ji nepodepsali 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným projevem vůle, 
což stvrzují svými podpisy.

4. Účastníci souhlasí s případným zveřejněním této smlouvy.

7



Pokud bude k naplnění účelu této smlouvy, jak je v ní vyjádřen, zapotřebí uzavření jedné nebo více
dalších smluv souvisejících se splněním účelu této smlouvy, zavazují se účastníci k uzavření
takové smlouvy nebo smluv tak, aby mohl být účel této smlouvy co nejlépe a co nejrychleji
naplněn.

6. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu všech účastníků a je vyhotovena ve 2 vyhotoveních,
přičemž tato dvě vyhotovení obdrží statutární město Zlín, které zajistí archivaci a jednotliví
účastníci smlouvy obdrží kopie.

7. Každý účastník této smlouvy uveřejní smlouvu na plnění veřejné zakázky s dodavatelem
služeb mobilního operátora do 15 dnů od jejího uzavření do registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 13. 12. 2018, 63/12/2018

Ve Zlíně dne: 1 0 -04- 2019









12



13





15



16


